UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Fundação Instituída nos Termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966 - São Luís - Maranhão

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

______________________________________________________________________________

Av. dos Portugueses 1966, Cidade Universitária D. Delgado. 65.085-580. São Luis – Maranhão

Fone:(98)3272-8537/3272-8538. E-mail: cienciasaude@ufma.br

Site: www.cienciasaude.ufma.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL PARA SELEÇÃO INTERNA N.02/2022 – PDSE/CAPES

RESULTADO FINAL

A Coordenação do PPG em Ciências da Saúde, visando a lisura do Processo Seletivo

torna público o Edital de Resultado FINAL da Seleção interna à bolsa de doutorado sanduíche

PDSE de acordo com do Edital n.10/2022 – CAPES, atendendo Edital de Seleção

Internan.02/2022 PPGCS.

Candidato Projeto

Fernanda Lima Soares

Padrões epigenéticos associados à

obesidade infanto-juvenil em crianças

nascidas com baixo peso para a idade

gestacional

São Luís, 25 de março de 2022.

Profa. Dra. Ana Paula Silva de Azevedo dos Santos

Coordenador do PPGCS-UFMA

http://www.ppgcs.ufma.br/